

پیامبر گرایی اسلام (ص):

محبوبترین کارها در پیش خدا کاریست که دوام آن بیشتر است ، اگر چه اندک باشد

صبح مسلم، کتاب صلاه المسافرین و قصرها ، ح ۱۳۰۵

چه خبر از لیگ قهرمانان آسیا؟

آسیا در منطقه غرب این قاره قرار است به شکل متمرکز از ۲۴ شهریور در قطر پیگیری شود. بر همین اساس AFC با توجه به شرایط سختی که کرونا ایجاد کرده برای حمایت از تیم‌های شرکت‌کننده در این مسابقات به تازگی نامه‌ای به فدراسیون‌های دارای نماینده در لیگ قهرمانان ارسال و جزئیاتی درباره هزینه این تیم‌ها برای حضور در قطر ارائه کرده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا مبلغ ۶۰ هزار دلار برای سفر تیم‌ها به قطر در نظر گرفته و هزینه محل اقامت آنها در طول مرحله گروهی در این منطقه هم ۱۰۰ هزار دلار خواهد بود.

به تیم‌های شرکت‌کننده در مراحل حذفی هم مبالغ دیگری تعلق خواهد گرفت. البته این مبالغ جدا از پاداش‌هایی است که برای هر بازی به تیم‌ها و صعود به مراحل حذفی به تیم‌ها پرداخت می‌شود. با این شرایط چهار تیم پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهرخودرو که نمایندگان کشورمان در مرحله گروهی فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان هستند در کمترین حالت ۱۶۰ هزار دلار (معادل سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان) کمک هزینه سفر به قطر و اقامت در این کشور دریافت می‌کنند.



کنفدراسیون فوتبال آسیا برای سفر به قطر و اقامت تیم‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا حدود ۳ میلیارد تومان به آنها کمک می‌کند. به گزارش جام جم آنلاین ، رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان

۳ آسیایی آقای گل در فوتبال اروپا چه کسانی هستند؟

به دیدار روستوف رفت و با نتیجه دو بر یک به برتری رسید. سردار آزمون مهاجم تیم فوتبال ایران توانست برابر تیم سابق خود گلزنی کند.

به این ترتیب سردار آزمون با ۱۷ گل زده به‌صورت مشترک با آرتم زویوا مهاجم دیگر زینت سن‌پترزبورگ به‌عنوان آقای گل این فصل از رقابت‌ها انتخاب شد.

اولین بازیکن آسیایی که موفق به آقای گلی در فوتبال اروپا شد ما کسیم شاتسوخ مهاجم ازبکستانی بود که در لیگ اوکراین به این مهم دست یافت.

در ادامه شاهکار علیرضا جهانبخش در لیگ هلند و تیم آلکمار باعث شد او دومین آسیایی باشد که آقای گل می‌شود. کار جهانبخش از این حیث جالب توجه بود که او در پست مهاجم بازی نمی‌کرد.

در نهایت سومین آسیایی که در فوتبال اروپا آقای گل می‌شود، سردار آزمون است که با ۱۷ گل توانست آقای گل شود. این در حالی است که مهدی طارمی نیز در یک قدمی کسب آقای گلی در فوتبال پرتغال است و در صورت که این اتفاق رخ دهد، افتخار دیگر برای فوتبال ایران رقم می‌خورد.



سردار آزمون سومین بازیکن آسیایی است که در فوتبال اروپا آقای گل می‌شود. به گزارش ایسنا، درخشش سردار آزمون در هفته پایانی لیگ روسیه نیز ادامه یافت. زینت سن‌پترزبورگ قهرمان رقابت‌ها

لیگ برتر وزنه‌برداری در انتظار چراغ سبز ستاد کرونا



دوره از رقابت‌ها دست یافت و تیم دانشگاه آزاد اسلامی با ۲۲۱۵ امتیاز با شیوع کرونا تعطیل شد و همچنان برای آغاز در انتظار صدور مجوز متولیان امر است.

به گزارش خبرنگار مهر، اوایل اردیبهشت‌ماه امسال بود که شیوع ویروس کرونا باعث تعطیلی لیگ برتر و بلاکنیفی باشگاه‌های شرکت‌کننده در لیگ شد و متولیان فدراسیون وزنه‌برداری را به تصمیم‌گیری در خصوص ادامه لیگ برتر واداشت. در نهایت نیز با توجه به امتیازات تیم‌های شرکت‌کننده تا پایان هفته سوم مقرر شد این پیکارها نیمه‌کاره با پایان برسد و قهرمان این دوره از مسابقات با نظر و رضایت تمامی تیم‌ها معرفی شود. بدین ترتیب با موافقت باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر وزنه‌برداری بزرگسالان کشور، با توجه به شیوع کرونا و عدم شرایط برگزاری آخرین هفته لیگ برتر، نتایج هفته سوم به‌عنوان نتایج نهایی این رقابت‌ها مورد تأیید قرار گرفت. بر این اساس تیم بازار بزرگ ایران با ۲۲۷۱ امتیاز به‌عنوان قهرمانی این وزنه‌برداری کیم.

محسوس بودن غیبت تیم پتروشیمی در لیگ برتر بسکتبال



رئیس هیئت بسکتبال خوزستان گفت: تیم پتروشیمی یک سرمایه برای کشور بوده و متعلق به شخصی یا یک شهر نیست و نبود این تیم در رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال کشور بسیار محسوس است.

مجتبی بیرعباسی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درخصوص کناره‌گیری تیم پتروشیمی از رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال بیان کرد: پیگیری لازم در این خصوص انجام، و حتی با فدراسیون رازینی کردیم که آنها نیز پیگیر این موضوع هستند. متأسفانه مدیرعامل باشگاه پتروشیمی به بیماری کرونا مبتلا شده و هنوز به او دسترسی نداریم اما انتظار داریم که وزارت نفت و مسئولان خوزستان توجه ویژه‌ای به این تیم داشته باشند. وی با بیان اینکه اگر این ظرفیت از حضور در مسابقات کنار برود بسکتبال کشور متضرر می‌شود افزود: هر چند به تازگی هدایت هیئت خوزستان را به دست گرفته‌ام اما اولویت کاری خود را پیگیری این موضوع قرار داده‌ام. متأسفانه دستورالعملی از سوی وزارت نفت



واحد

در رودسر رخ داد؛

جنازه زن جوان جلوی چشمان پلیس زنده شد



بلافاصله فرد موردنظر به وسیله آن به بیمارستان رودسر منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودسر در پایان با اشاره به اینکه هوشیاری و اقدام به موقع مأموران انتظامی باعث نجات جان زن ۳۰ ساله رودسری شد خاطرنشان کرد: پلیس در راه حفاظت از جان و مال مردم از هیچ کوششی دریغ نمی‌کند.

دام های خیابانی برای دختران و زنان جوان

مراقب باشید

و ... را سرقت می‌کنند. در همین رابطه می‌توان به بحث ایجاد مزاحمت برای نوامیس توسط عده‌ای بیمار روانی پرداخت که صرفاً برای اجرای نقشه‌های پلیدشان دست به چنین کاری می‌زنند، از طرفی برخی از راننده نماها هم با حضور در سطح شهر و مسافرتی به اطراف شهر، طعمه‌های موردنظرشان را شکار و در یک فرصت مناسب و پس از خارج شدن از فضای شهری اقدام به زورگیری، تجاوز به عنف، تلکه کردن و ... از شهروندان آقا و خانم می‌کنند. طبق اعلام پلیس بارها پرونده‌های زورگیری و اخاذی راننده نماها از مردم مورد بررسی قرار گرفته و در این بین افراد زیادی از نظر مالی و ... متضرر شدند.

در همین رابطه پیش‌تر سرهنگ شهاب امینی معاون اجتماعی پلیس آگاهی ناجا با اشاره به‌ضرورت هوشیاری شهروندان در هنگام برخورد با مسافربرهای غیرمجاز گفت: این خودروها بدون آن که مشخصاتشان در سامانه‌های مربوطه ثبت شده باشد، اقدام به تردد و جابه‌جایی مسافر می‌کنند. وی با بیان اینکه فعالیت برخی از مسافربرهای غیرمجاز در سطح شهر زمینه‌ساز جرائم مختلف می‌شود، افزود: پلیس آگاهی ناجا بارها در خصوص مسافربر نماها هشدار داده و اهتمام جدی مردم را در این زمینه خواستار شده است.

کشف جسد زن رودسری اتفاق شوک‌آوری را رقم زد. به گزارش رکنا ، سرهنگ "سید جلال‌الدین جوانمردی" فرمانده انتظامی رودسر در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد زنی در ساحل "حسین آباد" شهرستان رودسر، بلافاصله مأموران پاسگاه انتظامی چینی‌جان به محل اعزام شدند.

این مقام انتظامی افزود: با حضور پلیس در محل، جسد یک خانم در کنار ساحل مشاهده که با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، این فرد دارای علائم حیاتی بسیار ضعیفی است. پلیس زن جوان را به بیمارستان انتقال داد

وی در ادامه بیان داشت: مأموران انتظامی ضمن اطلاع به یگان‌های امدادی برای نجات جان این زن به‌منظور تسریع در امدادسانی با همکاری مردم، وی را با خودودو پلیس انتقال داده و به سمت بیمارستان حرکت کردند.

سرهنگ جوانمردی تصریح کرد: پس از طی مسافت قابل‌توجهی، آمبولانس در مسیر به خودودو پلیس رسید و امروزه راننده نماها با ترفند مسافركشی، در فرصت مناسب اقدام به تلکه کردن مسافران خود می‌کنند، لذا باید شهروندان به این موضوع توجه کنند. به گزارش رکنا، مسافركشی از زمان‌های قدیم شغل و حرفه عده زیادی از مردم بوده، به‌طوری که افراد با انجام این کار خرج زندگی‌شان را در می‌آورند. عده‌ای به‌صورت رسمی با عضو شدن در سازمان تاکسیرانی اقدام به دریافت خودودو تاکسی کرده و پس از آن شغل مسافركشی را انتخاب می‌کنند و برخی نیز با همان خودودو شخصی خود هر از گاهی به فکر مسافركشی می‌افتند و نسبت به جابه‌جایی مردم در سطح شهر اقدام می‌کنند.

در این بین هستند افرادی که با اهداف شوم ووجه مسافركش‌های زحمتکش را تخریب می‌کنند و با عنوان راننده اقدام به مسافرتی عده‌ای خاص کرده و در یک فرصت مناسب از مسافران خود اخاذی و آن‌ها را تلکه می‌کنند، راننده نماهایی که برایشان فرقی نمی‌کند که مسافران آقا باشد یا خانم، لذا فقط به دنبال مقاصد کور خود هستند تا از این طریق به نوایی برسند.

در پرونده‌های انتظامی که تاکنون از سوی پلیس اعلام شده، مواردی وجود داشته که افرادی در پوشش راننده خانم اقدام به مسافركشی و سوار کردن مسافران خانم بر خودودو خود می‌کنند و در یک موقعیت مناسب اموال آن‌ها از قبیل جواهرات، تلفن همراه

طولانی ترین فرار یک قاتل در ایران

۲۷ سال پیش ۴ مرد را به قتل رسانده بود



دو برادر ۲۷ سال قبل دست به قتل ۴ مرد در شهر خود زدند و یکی از آنها پس از سال‌ها فرار دستگیر و دیگری در یک تصادف به کام مرگ فرو رفت.

به گزارش گروه حوادث رکنا، سرهنگ کارآگاه "سعدالله گزافی" رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران گفت: ۲۸ تیرماه حکم جلیبی از دادسرای ناحیه ۲۷ تهران مبنی بر دستگیری شخصی به نام محمد متولد سال ۱۳۴۷ که در سال ۱۳۷۲ مرتکب قتل ۲ تن از همسایگان خود شده بود به اداره ۸ پلیس آگاهی ارجاع شد.

دستگیری قاتل فراری در تهران وی افزود: پس از وصول حکم جلب و با توجه به اهمیت جرم و میزان محکومیت صادره تیمی از کارآگاهان اداره هشتم برای دستگیری محکوم متواری اقدامات اولیه را انجام و با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق به شناسایی خانه وی در جنوب تهران می‌شوند که با توجه به دستور قضائی در اقدامی ضربتی ساعت ۱۲ ظهر ۳۱ خرداد ماه وی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل می‌یابد.

این مقام انتظامی توضیح داد: محمد پس از انتقال به پلیس آگاهی درخصوص محکومیت خود اظهار داشت، سال ۱۳۷۲ پس از پایان

توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق

۱۲ میلیاردی در مهر

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در شهرستان مهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان مهر در اجرای مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این اتوبوس، ۱۲ عدد انواع فیلتر آب‌شیرین‌کن، ۱۶۰ عدد دماسنج و یک هزار و ۳۳۹ عدد عینک طبی خارجی قاچاق را کشف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه، ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این راستا یک نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد. سرهنگ ملک‌زاده خاطرنشان کرد: قاچاق کالا ضربه مستقیم به تولیدات داخلی کشور می‌زند که نیروی انتظامی در این خصوص با این مفسدان اقتصادی برخورد قاطع و قانونی می‌کند و اجازه فعالیت به آنها نخواهد داد.

دستگیری کلاهبرداران ۵۰ میلیاردی در ممسنی

معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان فارس از دستگیری ۳ نفر در شهرستان ممسنی خبر داد که اقدام به کلاهبرداری ۵۰ میلیارد ریالی کرده بودند. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ احمدرضا استوار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وصول چند فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری از طریق اخذ تسهیلات بانکی کم‌بهره، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که خانمی بانفوذ در یکی از بانک‌های دولتی و با ترفندهای متقلبانه و با همکاری ۲ نفر از کارمندان متخلف، شهروندانی که نیاز به وام فوری داشته‌اند را فریب داده و پس از اخذ مبلغ توافق‌نامه (۳۰ میلیون تومان)، مبلغ ۲۰ میلیون تومان را اضافه بر مبلغ اصلی وام به‌حساب خود واریز می‌کرده است و وام‌گیرنده را مجبور به پرداخت اقساط سنگین می‌کرده است.

سرهنگ استوار با اشاره به اینکه در این خصوص از ۱۹ شهروند مبلغ ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری شده است، افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند متهم و ۲ نفر از کارمندان متخلف بانک مربوطه را شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه و مواجه شدن با مستندات و ادله پلیس به جرم خود اقرار کردند، گفت: افراد متخلف برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان به شهروندان هشدار داد از اعتماد بیش از حد به دیگران و افراد ناشناس بپرهیزند و در اخذ تسهیلات بانکی دقت لازم را داشته باشند.